
Pos Nº Nac. Team Localidade VI Raid Ibérico EnduCross 4ºCrossCountryPts

1º 222 Por Tubarões do Enduro Fafe 20 25 25 70

2º 452 Por Javalis do Asfalto Vinhais 22 22 20 64

3º 888 Por Yamaha MotoFrias / David&Nuno Bragança 18 17 16 51

4º 293 Por MotoTetas / Transmotoclub Gimonde 12 15 14 41

5º 252 Por GrupoTT Candeias Peso da Régua 15 18 0 33

6º 66 Esp Norpetrol Team Burgos 10 10 12 32

7º 21 Esp Recapol Carrocerias Humanes de Madrid 25 0 0 25

8º 22 Esp Quad-Sotillo Sotillo de la Ribera 11 13 0 24

9º 422 Esp QM Zamora / OfTrack Peque 0 14 10 24

10º 8 Esp QM Zamora / OfTrack San Sebastian 8 8 7 23

11º 114 Por Moleiros team / Restaurante Castanheira Vilarinho de Cotas 0 12 11 23

12º 14 Por Adalberto Paiva Construções Chaves 0 0 22 22

13º 430 Por Trotil Team Santulhão 9 11 1 21

14º 311 Por Moleiros Team / Moto2mil Alcobaça 0 20 0 20

15º 517 Por MP Competições Guimarães 0 0 18 18

16º 719 Por Team Brother`s Garage Guimarães 1 16 0 17

17º 942 Esp Desguace Hernandez Quad Toledo 17 0 0 17

18º 95 Por Vila Nova de Gaia 0 0 17 17

19º 10 Por TeamGaz A Fundo Felgueiras 16 0 0 16

20º 220 Por Canhões do Enduro /FafTir Race Fafe 0 9 6 15

21º 999 Por Prometal Bragança 14 0 0 14

22º 63 Esp GonzalezFlorestal Team Coreses 13 0 0 13

23º 84 Por CR Moto Fafe 0 0 13 13

24º 120 Esp Salamanca 0 0 9 9

25º 46 Esp Team GASGAS Salamanca 0 0 8 8

26º 20 Esp Aarón Fermoselle 7 0 0 7

27º 15 Por Juventude do Mundo Peso da Régua 0 7 0 7

28º 253 Por GrupoTT Candeias Vila Real 6 0 0 6

29º 3 Por TeamGaz A Fundo Felgueiras 5 0 0 5

30º 52 Por CR Moto Fafe 0 0 5 5

31º 13 Por Chamauto / Instead Bragança 1 1 0 2

32º 666 Esp Off Road Zamora Zamora 1 0 0 1

33º 9 Por PowerCross / FatorX Bragança 1 0 0 1

34º 412 Esp Pollito Tiritor Moralina 1 0 0 1

35º 110 Por TeamGaz A Fundo Felgueiras 1 0 0 1

36º 118 Por Team Arnaldo Martins / MotoDreams Cabeceiras de Basto 0 1 0 1

Nº Nac. Team Localidade VI Raid Ibérico EnduCross 4ºCrossCountryPts

1º 222 Por Tubarões do Enduro Fafe 20 25 25 70

2º 452 Por Javalis do Asfalto Vinhais 22 22 20 64
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3º 888 Por Yamaha MotoFrias Bragança 18 17 16 51

4º 252 Por GrupoTT Candeias Peso da Régua 16 18 0 34

5º 114 Por Moleiros team / Restaurante Castanheira Vilarinho de Cotas 0 15 15 30

6º 430 Por Trotil Team Santulhão 13 14 1 28

7º 21 Esp Recapol Carrocerias Humanes de Madrid 25 0 0 25

8º 517 Por MP Competições Guimarães 0 0 18 18

9º 719 Por Team Brother`s Garage Guimarães 1 16 0 17

10º 10 Por TeamGaz A Fundo Felgueiras 17 0 0 17

11º 95 Por Vila Nova de Gaia 0 0 17 17

12º 999 Por Prometal Bragança 15 0 0 15

13º 63 Esp GonzalezFlorestal Team Coreses 14 0 0 14

14º 120 Esp Salamanca 0 0 14 14

15º 15 Por Juventude do Mundo Peso da Régua 0 13 0 13

16º 52 Por CR Moto Fafe 0 0 13 13

17º 20 Esp Aarón Fermoselle 11 0 0 11

18º 253 Por GrupoTT Candeias Vila Real 10 0 0 10

19º 3 Por TeamGaz A Fundo Felgueiras 9 0 0 9

20º 13 Por Chamauto / Instead Bragança 1 1 0 2

21º 9 Por PowerCross / FatorX Bragança 1 0 0 1

22º 412 Esp Pollito Tiritor Moralina 1 0 0 1

23º 110 Por TeamGaz A Fundo Felgueiras 1 0 0 1

24º 118 Por Team Arnaldo Martins / MotoDreams Cabeceiras de Basto 0 1 0 1

Pos Nº Nac. Team Localidade VI Raid Ibérico EnduCross 4ºCrossCountryPts

1º 293 Por MotoTetas / Transmotoclub Gimonde 22 25 22 69

2º 66 Esp Norpetrol Team Burgos 18 18 18 54

3º 8 Esp QM Zamora / OfTrack San Sebastian 17 16 15 48

4º 22 Esp Quad-Sotillo Sotillo de la Ribera 20 20 0 40

5º 422 Esp QM Zamora / OfTrack Peque 0 22 17 39

6º 220 Por Canhões do Enduro /FafTir Race Fafe 0 17 14 31

7º 942 Esp Desguace Hernandez Quad Toledo 25 0 0 25

8º 40 Por CR Moto Fafe 0 0 25 25

9º 84 Por CR Moto Fafe 0 0 20 20

10º 46 Esp Team GASGAS Salamanca 0 0 25 25

11º 43 Por CR Moto Fafe 0 0 25 25

12º 666 Esp Off Road Zamora Zamora 1 0 0 1

Pos Nº Nac. Team Localidade VI Raid Ibérico EnduCross 4ºCrossCountryPts

1º 999 Por Prometal Bragança 25 0 0 25

2º 14 Por Adalberto Paiva Construções Chaves 0 0 25 25

3º 46 Esp Team GASGAS Salamanca 0 0 22 22

4º 118 Por 0 1 0 1
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Pos Nº Nac. Team VI Raid Ibérico EnduCross 4ºCrossCountryPts

1º 20 Esp Aarón Fermoselle 25 0 0 25

Pos Nº Nac. Team Localidade VI Raid Ibérico EnduCross 4ºCrossCountryPts

1º 253 Por GrupoTT Candeias Vila Real 25 0 0 25

2º 220 Por Canhões do Enduro / FafeTir Race Fafe 0 25 25 50

3º 15 Por Juventude do Mundo Peso da Régua 0 22 0 22

Pos Nº Nac. Team Localidade VI Raid Ibérico EnduCross 4ºCrossCountryPts
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